Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     «18»  04   2017                         с.   Маганск                                   №  47

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Маганского сельсовета
 В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах Маганского сельсовета
                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство»   в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение  на территории Маганского сельсовета.
1. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Маганского сельсовета – пос. Березовский –централизованная система водоснабжения и водоотведения согласно схемы (Приложение 1 к постановлению).
2. Директору ООО «Премьер» Рыбченко Максиму Викторовичу :
2.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения.
2.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                           Е.В.Авдеева